

# **Stenholt Haarup Holding ApS**

**Karen Blixens Vej 48, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 40 46 95 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Jacob Stenholt Haarup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenholt Haarup Holding ApS Karen Blixens Vej 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 46 95 75
	Stiftet: 24. april 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Stenholt Haarup
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Bilglas Gruppen A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i andre selskaber og drift af formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.705 kr. mod -3.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.987 kr. mod 533.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.705</b>	<b>-3.253</b>
Indtægt af kapitalinteresse	243.227	271.278
Andre finansielle indtægter	0	272.200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	-6.799
<b>Årets resultat</b>	<b>231.987</b>	<b>533.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.227	271.278
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	34.748
Disponeret fra overført resultat	-129.040	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.987</b>	<b>533.426</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	443.227	471.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>          0</u>	<u>          0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.227</u>	<u>471.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.227</u></b>	<b><u>471.278</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>171.040</u>	<u>22.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.040</u></b>	<b><u>22.202</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>614.267</u></b>	<b><u>493.480</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.227	271.278
Overført resultat	228.040	65.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>609.067</b>	<b>491.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.200	2.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.200</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>614.267</b>	<b>493.480</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	31.054	0	71.054
Årets resultatdisponering	0	271.278	34.748	114.400	420.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	271.278	65.802	114.400	491.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	243.227	-129.040	117.800	231.987
Udloddet udbytte	0	-291.278	291.278	0	0
	<b>40.000</b>	<b>223.227</b>	<b>228.040</b>	<b>117.800</b>	<b>609.067</b>
